
 a 

MOD. 14 
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 284426 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: DFX31C22-3

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL  DEL  TRIBUNAL  CALIFICADOR  DE  LAS  PRUEBAS
SELECTIVAS  PARA  ACCESO  AL  CUERPO  DE  TÉCNICOS  AUXILIARES,  OPCIÓN
TRIBUTARIA,  POR EL TURNO DE  CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LA
ADMINISTRACIÓN  PÚBLICA  REGIONAL CONVOCADAS  POR  ORDEN  DE  17  DE
OCTUBRE  DE  2022,  DE  LA  CONSEJERÍA  DE  ECONOMÍA,  HACIENDA  Y
ADMINISTRACIÓN DIGITAL (B.O.R.M. DE 24 DE OCTUBRE DE 2022),  POR LA QUE SE
PUBLICA  LA  RELACIÓN  DE  ASPIRANTES  CON  PUNTUACIÓN  EN  LA  FASE  DE
CONCURSO.

Habiendo finalizado la valoración de los méritos de los/las aspirantes de las pruebas selectivas
para el acceso al Cuerpo de Técnicos Auxiliares, Opción Tributaria por el turno de Consolidación de
Empleo Temporal  de la  Administración Pública Regional,  que han aprobado la  fase de oposición,  el
Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base específica séptima de la orden de convocatoria.

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Publicar la puntuación obtenida en la fase de concurso por los/las aspirantes de las
pruebas  selectivas  para acceso al  Cuerpo de Técnicos  Auxiliares,  Opción Tributaria,  por  el  turno de
Consolidación de Empleo Temporal de la Administración Pública Regional, que han aprobado la fase de
oposición de las pruebas selectivas citadas, tal como se recoge en el/los Anexo/s.

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante el  Tribunal en el
plazo de 5 días hábiles, a contar desde el día siguiente a su exposición en el Tablón de Anuncios del
Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter
general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia) y en la página web con la dirección
http://empleopublico.carm.es/.

TERCERO.- Dichas  reclamaciones  deberán  cumplimentarse  a  través  del  enlace  "Escrito  de
reclamación al Tribunal de la valoración de méritos FASE DE CONCURSO" de esta convocatoria
del procedimiento "2120", que se encuentra en la página de dicho procedimiento en la Sede Electrónica
de  la  Administración  Pública  de  la  Comunidad  Autónoma  de  la  Región  de  Murcia,  en  la  pestaña
"Presentación  solicitudes",  dentro  de  dicha  convocatoria  en  el  apartado  "Otros  trámites  de  este
procedimiento".

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a  través del  enlace
descrito en esta Resolución. Dicho enlace estará activo sólo para aquellas convocatorias en las que la
persona aspirante tenga presentada solicitud de participación.

Murcia, 4 de junio de 2024
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Muñoz Sanchez, Natalia Ana

Pág. 1 

M
UÑ

O
Z 

SA
NC

HE
Z,

 N
AT

AL
IA

 A
NA

04
/0

6/
20

24
 0

9:
09

:1
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
5c

df
67

6-
22

41
-1

56
7-

d7
1a

-0
05

05
69

b6
28

0

http://empleopublico.carm.es/


 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 284426 

CÓDIGO: DFX31C22-3
CONVOCATORIA AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN TRIBUTARIA

ANEXO I
PUNTUACIÓN DE LOS/LAS ASPIRANTES EN LA FASE DE CONCURSO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI0 LI1 LI2 LJ0 LQ0 LL0 TOTAL
1 ***6623** LOPEZ GOMEZ, FRANCISCO MIGU 1.0000 1.0000 0.0667 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
2 ***3132** VERDU ANDUJAR, MARIO RUBEN 1.0000 1.0000 0.0683 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
3 ***4518** JESUS MAQUILON, ISABEL 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.5000 0.0000 3.5000
4 ***1621** MARTINEZ ALBURQUERQUE, EVA MARIA 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.4250 0.0000 3.4250
5 ***1529** SANCHEZ PEREZ, ISABEL MARIA 0.6167 0.6167 0.0000 1.2333 0.5000 0.5000 2.8500
6 ***9873** BOBADILLA CONESA, DOMINGO 0.6100 0.5750 0.0350 1.1500 0.5000 0.5000 2.7600
7 ***8009** MARTÍNEZ MARTÍNEZ, NURIA 0.6083 0.6083 0.0000 1.1167 0.5000 0.5000 2.7250
8 ***9863** LOPEZ MONTES, JUAN ANTONIO 0.5784 0.5667 0.0117 1.1333 0.5000 0.5000 2.7117
9 ***6552** VICENTE ALBALADEJO, MARIA ISABEL 0.5550 0.5500 0.0050 1.1000 0.5000 0.5000 2.6550
10 ***4932** GUILLAMON SARABIA, MARIA DE LOS A 0.5550 0.5500 0.0050 1.1000 0.5000 0.5000 2.6550
11 ***1300** DIAZ RODRIGUEZ, CARMEN 0.5367 0.5250 0.0117 1.0500 0.5000 0.5000 2.5867
12 ***3271** GOMEZ PEREZ, MIGUEL ANGEL 0.5250 0.5250 0.0000 1.0500 0.5000 0.5000 2.5750
13 ***6744** SALMERON PIÑERA, MARIA 0.5000 0.5000 0.0000 1.0000 0.5000 0.5000 2.5000
14 ***1552** SIMÓN ABELLÁN, MARÍA BELÉN 0.5250 0.5250 0.0000 1.0500 0.3500 0.5000 2.4250
15 ***6098** VELAZQUEZ MORENO, ANA 0.5750 0.5750 0.0000 1.1500 0.5000 0.0000 2.2250
16 ***4967** MIÑARRO GARCIA, MARIA DEL PILA 0.3350 0.3250 0.0100 0.6500 0.5000 0.0000 1.4850
17 ***7863** SAEZ VERA, MARIA ENCARNAC 0.3250 0.3250 0.0000 0.6500 0.5000 0.0000 1.4750
18 ***0552** BALSALOBRE LACAL, FRANCISCO GUIL 0.3184 0.3167 0.0017 0.6333 0.4200 0.0000 1.3717
19 ***1295** GARCIA SANCHEZ, AMADOR 0.3234 0.3167 0.0067 0.6333 0.2800 0.0000 1.2367
20 ***1872** PEREZ LORENTE, DAVID 0.4083 0.4083 0.0000 0.7500 0.0650 0.0000 1.2233
21 ***2258** HORTELANO ORTEGA, MARIA ESTER 0.0917 0.0417 0.0500 0.0833 0.5000 0.5000 1.1750
22 ***8996** CARRELON JIMENEZ, VANESA 0.0600 0.0500 0.0100 0.1000 0.5000 0.5000 1.1600
23 ***3460** ANTOLINOS MARTINEZ, VIRGINIA ESPER 0.1267 0.0000 0.1267 0.0000 0.5000 0.5000 1.1267
24 ***1746** CONTRERAS FERNANDEZ, MARIA ANGELES 0.3167 0.3167 0.0000 0.6333 0.1750 0.0000 1.1250
25 ***9201** CASAS CLEMENTE, JOSE MARIO 0.1150 0.0000 0.1150 0.0000 0.5000 0.5000 1.1150
26 ***2033** LUCAS MUÑOZ, ALFONSO 0.0883 0.0000 0.0883 0.0000 0.5000 0.5000 1.0883
27 ***0702** BALIBREA DOLERA, ROSARIO 0.0617 0.0000 0.0617 0.0000 0.5000 0.5000 1.0617

LI0 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN CUALQUIER CUERPO (TOTAL) (máx. 1.0000 puntos) 
LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx. 1.0000 puntos) 
LI2 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN OTROS CUERPOS U OPCIONES (máx. 0.2000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx. 2.0000 puntos) 
LQ0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 0.5000 puntos) 
LL0 EJERCICIO APROBADO TRES ÚLTIMAS CONVOCATOR. AL MISMO CUERPO (máx. 0.5000 puntos) 

Pág. 2 

M
UÑ

O
Z 

SA
NC

HE
Z,

 N
AT

AL
IA

 A
NA

04
/0

6/
20

24
 0

9:
09

:1
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
5c

df
67

6-
22

41
-1

56
7-

d7
1a

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 284426 

28 ***9219** MUÑOZ RIQUELME, MARIA TERESA 0.0550 0.0000 0.0550 0.0000 0.5000 0.5000 1.0550
29 ***3225** SALAZAR ROS, JESÚS MIGUEL 0.0083 0.0083 0.0000 0.0167 0.5000 0.5000 1.0250
30 ***2925** GARCIA BELCHI, JORGE 0.0167 0.0000 0.0167 0.0000 0.5000 0.5000 1.0167
31 ***8929** GARCIA LOPEZ, CRISTINA MARIA 0.0917 0.0917 0.0000 0.1833 0.2250 0.5000 1.0000
32 ***4811** GALLEGO SERNA, JAVIER 0.0083 0.0083 0.0000 0.0167 0.4150 0.5000 0.9400
33 ***0940** MARTINEZ MARTIN, URSULA MARIA 0.0350 0.0000 0.0350 0.0000 0.3500 0.5000 0.8850
34 ***3068** ROBLES TOMAS, ESTHER 0.2250 0.2250 0.0000 0.4500 0.1950 0.0000 0.8700
35 ***8730** BERMEJO FERNANDEZ, FERNANDO 0.0683 0.0000 0.0683 0.0000 0.2950 0.5000 0.8633
36 ***9938** BLAYA GOMEZ, ANA MARIA 0.0100 0.0000 0.0100 0.0000 0.3000 0.5000 0.8100
37 ***4096** MARTINEZ SOLER, FRANCISCO 0.0067 0.0000 0.0067 0.0000 0.2400 0.5000 0.7467
38 ***5685** MARIN DATORRE, MARIA CRISTINA 0.0133 0.0000 0.0133 0.0000 0.2250 0.5000 0.7383
39 ***7983** LORENTE ZARAGOZA, MANUEL REYES 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.5000 0.0000 0.7000
40 ***5993** UBEROS MARTINEZ, JUANA MARIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1750 0.5000 0.6750
41 ***6968** SANCHEZ-FORTUN MULERO, ELVIRA 0.0200 0.0000 0.0200 0.0000 0.1250 0.5000 0.6450
42 ***9154** LLORENS SAENZ, M CONCEPCION 0.0950 0.0000 0.0950 0.0000 0.5000 0.0000 0.5950
43 ***8896** SANCHEZ RUBIO, AZUCENA 0.0083 0.0083 0.0000 0.0167 0.0650 0.5000 0.5900
44 ***4268** JIMÉNEZ SÁNCHEZ, MARIA JOSÉ 0.0083 0.0083 0.0000 0.0167 0.0650 0.5000 0.5900
45 ***1775** RUIZ PEREZ, MARIA DOLORES 0.0167 0.0000 0.0167 0.0000 0.0650 0.5000 0.5817
46 ***5515** RUIZ LOPEZ, ESTEFANIA 0.0567 0.0000 0.0567 0.0000 0.5000 0.0000 0.5567
47 ***9579** GARCÍA-VALDECASAS MOLINA, MARÍA DEL 

CARM
0.0367 0.0000 0.0367 0.0000 0.5000 0.0000 0.5367

48 ***6059** MARTINEZ MANZANERA, REBECA 0.0317 0.0000 0.0317 0.0000 0.5000 0.0000 0.5317
49 ***1112** CABALLERO RODRIGUEZ, DAVID 0.0083 0.0083 0.0000 0.0167 0.0000 0.5000 0.5250
50 ***9882** PARENTE GARCIA, MARIA MONTSERR 0.0217 0.0000 0.0217 0.0000 0.0000 0.5000 0.5217
51 ***6514** CRESPO SALMERÓN, RAQUEL 0.0167 0.0000 0.0167 0.0000 0.5000 0.0000 0.5167
52 ***0535** LOPEZ CERMEÑO, CONCEPCION 0.0133 0.0000 0.0133 0.0000 0.0000 0.5000 0.5133
53 ***0276** SANCHEZ MELERO, MARIA TRINIDAD 0.0050 0.0000 0.0050 0.0000 0.0000 0.5000 0.5050
54 ***4808** GOMEZ ABAD, MARIA JOSEFA 0.0017 0.0000 0.0017 0.0000 0.0000 0.5000 0.5017
55 ***1789** FERNANDEZ CANO, MARIA PILAR 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000
56 ***0542** MORAL CENDON, AIDA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000
57 ***9842** CANOVAS ORTA, CECILIO ANTONI 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000
58 ***5725** BASTIDA MENDEZ, MARIA ESPERANZ 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000
59 ***8627** OCHANDO MARTINEZ, NOELIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000
60 ***2779** SAEZ LIZON, MIRIAN 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000
61 ***1558** HERNANDEZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVI 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000
62 ***6501** SANCHEZ CANO, JOSE ANTONIO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000
63 ***7347** MORCILLO HUERTAS, MARIA JULIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000
64 ***2155** ALCARAZ MATEOS, ANTONIO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000

LI0 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN CUALQUIER CUERPO (TOTAL) (máx. 1.0000 puntos) 
LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx. 1.0000 puntos) 
LI2 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN OTROS CUERPOS U OPCIONES (máx. 0.2000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx. 2.0000 puntos) 
LQ0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 0.5000 puntos) 
LL0 EJERCICIO APROBADO TRES ÚLTIMAS CONVOCATOR. AL MISMO CUERPO (máx. 0.5000 puntos) 

Pág. 3 

M
UÑ

O
Z 

SA
NC

HE
Z,

 N
AT

AL
IA

 A
NA

04
/0

6/
20

24
 0

9:
09

:1
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
5c

df
67

6-
22

41
-1

56
7-

d7
1a

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 284426 

65 ***2609** VILLENA PEREZ, MARIA DE LA LU 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000
66 ***3193** HERNÁNDEZ GARCÍA, PAULA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000
67 ***7144** MORENO ALCALDE, MARIA INES 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000
68 ***8973** SANCHEZ GARCIA, BEATRIZ MARIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000
69 ***0248** CUENCA FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000
70 ***0653** JIMENEZ JIMENEZ, MARIO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.0000 0.5000
71 ***7843** FUENTES ZAMORA, ANTONIO 0.0217 0.0000 0.0217 0.0000 0.3000 0.0000 0.3217
72 ***8395** CANO VALERA, MARIA DEL CARM 0.0217 0.0000 0.0217 0.0000 0.2400 0.0000 0.2617
73 ***4091** VIDAL VIDAL, JOSE 0.0083 0.0000 0.0083 0.0000 0.2400 0.0000 0.2483
74 ***5819** NICOLAS ZOMEÑO, CARMEN 0.0467 0.0000 0.0467 0.0000 0.1500 0.0000 0.1967
75 ***0485** GUARDIOLA SOLER, DOLORES 0.0583 0.0000 0.0583 0.0000 0.0500 0.0000 0.1083
76 ***0800** SERRANO GARCIA, EVA MARIA 0.0067 0.0000 0.0067 0.0000 0.0650 0.0000 0.0717
77 ***3939** MAYOR MARTINEZ, ROSARIO 0.0067 0.0000 0.0067 0.0000 0.0650 0.0000 0.0717
78 ***1307** MANUEL FERNANDEZ, ANA ISABEL 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0650 0.0000 0.0650
79 ***4520** ORTIZ GOMEZ, YOLANDA 0.0467 0.0000 0.0467 0.0000 0.0000 0.0000 0.0467
80 ***4234** SEUARZ BENAVIDES, SOFHIANNY HKAR 0.0283 0.0000 0.0283 0.0000 0.0000 0.0000 0.0283
81 ***2660** FERNÁNDEZ DÍAZ, CELIA 0.0283 0.0000 0.0283 0.0000 0.0000 0.0000 0.0283
82 ***9099** ROMERO BALLESTA, BLASA EUGENIA 0.0233 0.0000 0.0233 0.0000 0.0000 0.0000 0.0233
83 ***4282** BRIONES PALAZON, ALEJANDRO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
84 ***0964** PUJANTE MARTINEZ, MARIA DOLORES 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
85 ***0756** GEA ALBALADEJO, FRANCISCA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
86 ***7733** ROIG ALONSO, MONSERRAT 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
87 ***2940** GARCIA CASTILLO, NATALIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
88 ***9568** GUILLAMON MARIN, CANDELARIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
89 ***4461** RUIZ MARTINEZ, ADRIAN JESUS 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
90 ***2698** PARRA PEREZ, ANTONIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
91 ***4165** MARTINEZ ALMAGRO, MIRIAM 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
92 ***0339** LOPEZ BELCHI, ANA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
93 ***6349** VERA GONZALEZ, PEDRO SALVADOR 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
94 ***9141** MUÑOZ GUILLEN, MARIA PILAR 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
95 ***6211** PALAZON MORENO, JULIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
96 ***2712** JIMENEZ NADAL, NOELIA MARIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
97 ***5804** DE GEA GARCIA, ELENA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
98 ***4622** MUSTAFA HERVAS, MIRIAM 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
99 ***4921** HITA MARÍN, FRANCISCA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
100 ***4721** VALERA PASTOR, FRANCISCA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
101 ***3451** LACAL RUIZ, LAURA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
102 ***3520** JIMENEZ-CASQUET ROBLES, CRISTINA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000

LI0 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN CUALQUIER CUERPO (TOTAL) (máx. 1.0000 puntos) 
LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx. 1.0000 puntos) 
LI2 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN OTROS CUERPOS U OPCIONES (máx. 0.2000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx. 2.0000 puntos) 
LQ0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 0.5000 puntos) 
LL0 EJERCICIO APROBADO TRES ÚLTIMAS CONVOCATOR. AL MISMO CUERPO (máx. 0.5000 puntos) 

Pág. 4 

M
UÑ

O
Z 

SA
NC

HE
Z,

 N
AT

AL
IA

 A
NA

04
/0

6/
20

24
 0

9:
09

:1
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
5c

df
67

6-
22

41
-1

56
7-

d7
1a

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 284426 

103 ***1167** MIÑANO YEPES, JUDIT 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
104 ***8335** GARCIA MARTINEZ ARTERO, FRANCISCO 

JAVI
0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000

105 ***0509** PUJANTE INIESTA, EVA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
106 ***4859** AMADOR MORALES, ANTONIO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
107 ***0483** CANALES IZQUIERDO, ISABEL 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
108 ***0330** MONDEJAR JIMENEZ, SIRA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
109 ***1874** BERMEJO SANCHEZ, NOELIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
110 ***5957** ARNALDOS GARCIA, MARIA ANGELES 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
111 ***0828** DIAZ ZULUETA, MARIA FATIMA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
112 ***2486** BASCUÑANA FLORES, MARIA JOSE 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
113 ***9953** VALERA RODRÍGUEZ, ISABEL 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
114 ***9486** FERNANDEZ VIDAL, MARTA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
115 ***3306** MARTINEZ LOPEZ, MARIA DOLORES 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
116 ***3668** MARTINEZ MARTINEZ, NOELIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
117 ***8177** ESPEJO DIAZ, RICARDO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
118 ***0082** UREÑA CANOVAS, ESTER 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
119 ***0907** SOTO MUNUERA, MARIA DEL PILA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
120 ***2395** DURAN SANCHEZ, MONICA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
121 ***5163** MUÑOZ GALVAN, VIRGINIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
122 ***3691** GARCIA CUTILLAS, ALICIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
123 ***1271** LOPEZ TORRES, LUCIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
124 ***2984** RODRIGES FRANTZISKO, ORIALI 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
125 ***8828** ORTIZ SANDOVAL, GUILLERMO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
126 ***5617** BAEZA MICOL, FRANCISCO JAVI 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000

LI0 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN CUALQUIER CUERPO (TOTAL) (máx. 1.0000 puntos) 
LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx. 1.0000 puntos) 
LI2 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN OTROS CUERPOS U OPCIONES (máx. 0.2000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx. 2.0000 puntos) 
LQ0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 0.5000 puntos) 
LL0 EJERCICIO APROBADO TRES ÚLTIMAS CONVOCATOR. AL MISMO CUERPO (máx. 0.5000 puntos) 

Pág. 5 

M
UÑ

O
Z 

SA
NC

HE
Z,

 N
AT

AL
IA

 A
NA

04
/0

6/
20

24
 0

9:
09

:1
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
5c

df
67

6-
22

41
-1

56
7-

d7
1a

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 284426 

CÓDIGO: DFX31C22-3
CONVOCATORIA AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN TRIBUTARIA

ANEXO II
PUNTUACIÓN DE LOS/LAS ASPIRANTES EN LA FASE DE CONCURSO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI0 LI1 LI2 LJ0 LQ0 LL0 TOTAL
1 ***6567** VALERO MORENO, ANTONIA 0.5783 0.5250 0.0533 1.0500 0.5000 0.0000 2.1283
2 ***8245** ROBADOR JORDA, JOSE IGNACIO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000
3 ***0933** LOPEZ GOMEZ, MARIA CARMEN 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000

LI0 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN CUALQUIER CUERPO (TOTAL) (máx. 1.0000 puntos) 
LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx. 1.0000 puntos) 
LI2 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN OTROS CUERPOS U OPCIONES (máx. 0.2000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx. 2.0000 puntos) 
LQ0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 0.5000 puntos) 
LL0 EJERCICIO APROBADO TRES ÚLTIMAS CONVOCATOR. AL MISMO CUERPO (máx. 0.5000 puntos) 

Pág. 6 

M
UÑ

O
Z 

SA
NC

HE
Z,

 N
AT

AL
IA

 A
NA

04
/0

6/
20

24
 0

9:
09

:1
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
5c

df
67

6-
22

41
-1

56
7-

d7
1a

-0
05

05
69

b6
28

0


